siguiente manera: 

“COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS DE SUCRE SAS, sin aceptar los hechos de la 
demanda, reconocerá por el total de lo pretendido en el proceso ordinario laboral de primera 
instancia bajo radicado No.707423189001-2023-00013-00 el valor de VEINTINUEVE 
MILLONES DE PESOS ($29.000.000), los cuales serán entregados de la siguiente manera: se 
le hará entrega del título judicial No.463700000020772 por valor de $18.750.989 el cual se 
encuentra consignado órdenes del JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SINCE a 
nombre de MALFAIDA ANAYA CAMPO y el saldo es decir la suma de DIEZ MILLONES 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL ONCE PESOS ($10.249.011) con la suscripción de 

la presente acta de transacción y la radicación de terminación y desistimiento del proceso ante 
el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé- Sucre”. 

Que la sociedad COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS DE SUCRE SAS hará entrega del 
pago por valor de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL ONCE PESOS 
($10.249.011) de manera presencial al doctor NESTOR MENCO ANAYA, en calidad de 
apoderado judicial de la señora MALFAIDA ANAYA CAMPO, previa verificación del poder 
autenticado y con vigencia no mayor a 30 días al momento del pago.(…) 

Dentro del entendimiento y acuerdo al que han llegado las partes y que dejan expresamente